
UCHWAŁA NR V/47/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz § 43 ust. 1 i 2 , § 67b, § 67c  Statutu Gminy Mielnik stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VI/34/03 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2828) Rada 
Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Natalii Borowskiej – Jurczykowskiej stwierdza się 
ustanie jej członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik i powołuje się w jej 
miejsce radnego Pana Mateusza Bukrewicza. 

2. Przyjmuje się rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Mateusza Łubko 
i  powołuje się w jego miejsce radnego Pana Wiesława Remesza . 

§ 2. W związku ze zmianą osobową, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zmienia się § 2 uchwały Nr 
I/4/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Mielnik, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy wchodzą następujący radni: 

1) Paweł Bersztolc, 

2) Mateusz Bukrewicz, 

3) Zdzisław Szarek, 

4) Adam Tobota, 

5) Wiesław Remesz”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1331C32A-FB67-4271-AF94-AB24D231B3E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr I/4/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik, Rada Gminy Mielnik powołała skład osobowy w/w Komisji. W 

związku z § 2 Postanowienia Nr 810/2024 Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Mielnik  

Pani Natalii Borowskiej - Jurczykowskiej i złożoną w dniu 25 października 2024 r. rezygnacją do 

Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik radnego Pana Mateusza Łubko z pełnienia funkcji członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik należy uzupełnić skład osobowy Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1331C32A-FB67-4271-AF94-AB24D231B3E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 2 zm. § 2


	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-20T13:33:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




